2022 年 9 月 5 日

お客様各位

大阪ガスケミカル株式会社

保存剤事業部 木材保存剤営業部

キシラデコールアクオステージ「0.8kg 容量」販売終了のご案内

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素は弊社商品をご愛顧賜り、誠にありがたく厚く御礼申し上げます。

このたび誠に勝手ながらキシラデコールアクオステージ「0.8kg 容量」におきまして

2022 年 12 月末をもちまして販売終了とさせていただくことになりました。

なお、色によっては、在庫が無くなり次第、上記販売終了日前でも、販売を終了させて頂

くことがあります。ご不便をおかけしますが、何卒ご理解受け賜わるようお願い申し上げま

す。キシラデコールアクオステージ「3.5kg・14kg 容量缶」につきましては引き続き販売い

たします。

 今後ともキシラデコールシリーズをご愛顧賜りますよう、心よりお願い申し上げます。

敬 具